
 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ  

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

  
 

від "14" січня 2025 року                                                                                                          № 19 

 

Про переведення нежитлового приміщення  

по вул. Державності, буд. **, корп. * 

у м. Кропивницькому до категорії житлових  
  
       Керуючись статтями 140, 146 Конституції України, статтею 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи рішення 

Виконавчого комітету Кропивницької міської ради від 28 грудня 2021 року                    

№ 972, розглянувши заяву К******* С***** Ф********* про переведення 

нежитлового приміщення по вул. Державності, буд. **, корп. * у  

м. Кропивницькому до категорії житлових, Виконавчий комітет Кропивницької 

міської ради 
 

В И Р І Ш И В: 
 

       Перевести нежитлове приміщення загальною площею 43,1 кв.м (до 

реконструкції) по вул. Державності, буд. **, корп. * у м. Кропивницькому, що 

належить на праві власності К******* С***** Ф********* згідно з договором 

купівлі-продажу, серія та номер: ****, виданим * листопада **** року, до 

категорії житлових. 

 

                           

 

Секретар міської ради                                              Олег КОЛЮКА 

 

 

 

 
 

Максим Ходощук  35 83 51 


